PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania de Garanhuns

Fórum Min. Eraldo Gueiros Leite - Av. Rui Barbosa, 479 - Heliópolis - Garanhuns/PE - CEP: 55295-530
Telefone(s): (87)3764.9131

Procedimento nº 00727/2020-00 Turma - CM02
Processo Judicial n° 0005382-33.2018.8.17.2640
Vara: 1ª Cível
GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA
SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA

TERMO DE AUDIÊNCIA DE MEDIAÇÃO/CONCILIAÇÃO REMOTA

Ao décimo terceiro dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte (13/05/2020), às 11h30min,
presente a conciliadora Anna Mércia dos Santos Barros Costa. Participaram o demandante Gustavo
Henrique de Almeida Silva, desacompanhado de advogado e a demandada Seguradora Lider do
Consorcio do Seguro DPVAT S.A., representado pelo advogado Dr. Rafael Camara Albuquerque
Alheiros, OAB/PE nº 31.893.

Audiência realizada remotamente através de troca de mensagens em grupo formado no
whatsapp, conforme orientação das Instruções Normativas Conjuntas nº 05 de 29 de março de
2020 e nº 06 de 08 de abril de 2020.

Aberta a audiência de conciliação, esta restou inexitosa, tendo em vista que a demandada não
apresentou proposta de acordo.

Ato ordinário: Cumpridas as formalidades legais, apresentei o presente termo de audiência para
que fosse lido pelas partes, após aprovação e nada mais havendo, encerrei-o e devolvi o
processo ao Juízo de origem.

Anna Mércia dos Santos Barros Costa

Conciliadora